

Tukea omaishoitajille

Poimintoja järjestöjen tapahtumista omaisille:

Toimintaa erityislasten vanhemmille

Sinun vuorosi loistaa -vertaistukipäivä verkossa 30.9. klo 10-15. Päivän aikana kuulemme kolmen erityislapsen vanhemman tarinan siitä, miten he ovat löytäneet oman vuoronsa loistaa. Aikaa on myös yhteiselle keskustelulle puheenvuorojen herättämistä ajatuksista. Lisää tietoa [Leijonaemojen sivuilta](#)



Tietoa tulevaan -verkkokurssi itsenäistyvien nuorten vanhemmille 12.9.-17.10. Vanhemmille, joiden noin 13–29-vuotiaalla nuorella on kehitysvamma tai vastaavia tuentarpeita. Lue lisää [Tukiliiton sivuilta](#)

Verkkoryhmä murrosikäisten kehitysvammaisten nuorten vanhemmille (Teams). 14.-28.9. Lue lisää [Tukiliiton sivuilta](#)

Yhdessä kohti tulevaa -valmennus Tarkoitettu perheille, joissa on tukea tarvitseva aikuinen. Kolmesta kerrasta koostuva valmennus, jonka aikana pohditaan koko perheen tulevaisuutta yhdessä ja osittain omissa vertaisryhmissä. 12.9.-10.10. Lisää tietoa [Kehitysvammaisten Palvelusäätiön sivuilta](#).

Tulevaisuuden taitajat -verkkokurssi. Tervetuloa pienten erityislasten vanhemmille suunnatulle Tulevaisuuden taitajat -verkkokurssille, jossa halutaan kääntää katseet tulevaan positiivisin ja luottavaisin mielin. Neljä verkkotapaamista 13.9.-25.10. Lisää tietoa [Kehitysvammaisten Palvelusäätiön sivuilta](#)

Soveltavan liikunnan kokeilupäivä Pajulahdessa 30.9.2023 klo 10-15

Lämpimästi tervetuloa kaikille avoimeen soveltavan luontoliikunnan kokeilupäivään Liikuntakeskus Pajulahteen! Tapahtumassa pääsee kokeilemaan soveltavaa melontaa ja luontoliikunnan apuvälineitä, sekä tutustumaan soveltavaa luontoliikuntaa tarjoaviin tahoihin unohtamatta tulistelua Iso-Kukkasen rannassa.



Tapahtumaa toteuttaa Suomen Punainen Risti yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Päivän ohjelma ja lisätietoa [Punaisen Ristin sivuilta](#) ja lisätietoa antaa elisa.versterinen@punainenristi.fi

Omaishoitajaliiton hyvinvointiwebinaarit

6.9. klo 17–18 Psykologinen joustavuus hyvinvoinnin tukena. Puhujana psykologi, kouluttajapsykoterapeutti Arto Pietikäinen

19.10. klo 17–18 Ravitsevaa ruokaa ja ruokailoa. Puhujana erityisasiantuntija Satu Jyväkorpi Ruokavirastosta

Paikalliset omaishoitoyhdistykset pitävät myös etäkatsomoita. Tarkemmat tiedot omaishoitajat.fi/tapahtumat

Omaishoitajaliiton webinaari: Kuinka lakia luetaan

16.11.2023 klo 16-18. Webinaarissa aiheina on palvelutarpeen arviointi ja muutostilanteet sekä omaishoidon tuen sopimus ja neuvottelutilanteet.

Aiheista ovat puhumassa Ylva Krokfors Invalidiliitosta sekä Elias Vartio ja Maija Repola Omaishoitajaliitosta.

Lisää tietoa ja ilmoittautuminen omaishoitajat.fi/tapahtumat

Tietoa ammattilaisille omaishoidosta

Mun Polku -työhönvalmennusmallin info ammattilaisille

13.9. klo 10.00-11.00, verkossa. Mun Polku on työhönvalmennusmalli erityislasten vanhemmille. Mallin voi ottaa käyttöön mikä taho tahansa maksuttomasti. Maksuton valmennusinfo on tarkoitettu ammattilaisille, joita Mun Polku -valmennuksen käyttöönotto kiinnostaa.

Infossa kerrotaan Mun Polku -valmennuksesta, valmennuksen pilottien kokemuksista ja tuloksista sekä mallista, materiaaleista ja harjoituksista. Kaikki valmennuksen toteuttamiseen tarvittavat ohjeet, harjoitukset ym. löytyvät Innokylästä, jonne valmennus on kokonaisuutena mallinnettu. Malli on kehitetty ja pilotoitu Oulun seudun omaishoitajat ry:n Uusia polkuja työhön ja elämään -hankkeessa. [Lisätietoa ja ilmoittautuminen](#)

Omaishoito- ja perheystävällisyyden edistäminen työpaikoilla – erityislasten vanhemmat osaamisressursina -webinaaritalenne nähtävillä

Webinaaritalenne on suunnattu ensisijaisesti työnantajille, esihenkilöille ja rekrytoijille, mutta myös muut aiheesta kiinnostuneet voivat tutustua sen sisältöön. Siinä lähestytään työpaikkojen omaishoito- ja perheystävällisyyttä erityislasten vanhempien näkökulmasta. Tallenteen ja sen materiaalit löydät [Oulun seudun omaishoitajien sivuilta](#)

Aamukahvit ammatilaisille: Työelämä ja läheisen huolenpito – miten ne sovitetaan yhteen?

6.10. klo 9-10 verkossa

Koulutushetki järjestetään yhteistyössä HENRY ry:n kanssa, joka on Suomen suurin johtamisen ja henkilöstöalan ammatillinen verkosto. Läheisen sairastuminen tai muu avun tarve voivat aiheuttaa huolta ja poissaoloja, kuitenkin työssäkäynti koetaan usein voimavaraksi ja siihen ollaan sitoutuneita. Aamukahveilla kuulee hyvistä käytännöistä ja työlainsäädännön näkökulmasta työn ja läheisen hoitamisen yhdistämiseen. Samana päivänä vietetään Euroopan omaishoitajien päivää.

Puhujina Omaishoitajaliiton Rahkeet riittämää -hankkeen suunnittelija Meeri Virtamo ja suunnittelija Pilvi Nummelin. Ilmoittautuminen HENRY ry:n sivujen kautta. Samana päivänä vietetään Euroopan omaishoitajien päivän, jossa tämän vuoden teemana on työikäiset omaishoitajat.

Maailman potilasturvallisuuspäivä 17.9.

Maailman terveysjärjestö WHO on julistanut syyskuun 17. päivän maailman potilasturvallisuuden päiväksi. Suomessa päivää vietetään asiakas- ja potilasturvallisuuden päivänä. Päivän teema on Asiakkaat, potilaat ja läheiset mukaan asiakas- ja potilasturvallisuuden edistämiseen. Tapahtuma tulee näkymään hyvinvointialueilla ja päivän väri on oranssi. Lisää tietoa päivästä ja tapahtumista [Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen sivuilta](#).

Ikäihmisten perhehoidon koulutuspäivät

4.-5.10. Jyväskylässä. Perhehoito on ainutlaatuinen hoivan ja huolenpidon muoto, jossa elämänlaatuun vaikuttavat monet erilaiset asiat. Työpajoissa perhehoitajat ja perhehoidosta vastaavat työntekijät pääsevät jakamaan kokemuksiaan. Koulutuspäivät on tarkoitettu perhehoitajille, kuntien työntekijöille, ikäihmisten perhehoidon kouluttajille ja muille asiasta kiinnostuneille. Lisää tietoa [Perhehoitoliiton sivuilta](#)

Tukiliiton verkkokoulutukset ammatilaisille

Verkkokoulutus perheitä kohtaaville ammatilaisille: Vahvistu vanhempana. Vahvistu vanhempana koulutus sisältää tietoa ja käytännön keinoja niiden perheiden kohtaamiseen, joissa yhdellä tai useammalla vanhemmalla on tuentarvetta oppimisessa ja ymmärryksessä, esimerkiksi kehitysvammasta johtuen. 18.9.-8.10.2023 Lisätietoa [Tukiliiton sivuilta](#).

Verkkokoulutus perheitä kohtaaville ammatilaisille: Erityinen sisarus.

Koulutuksen sisällöissä korostuvat sisarusten ja heidän perheidensä kohtaaminen sekä sisarusten ja heidän perheidensä tarpeista lähtevä työskentely. 18.9.-10.10. Lisätietoa [Tukiliiton sivuilta](#)

